

## DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach  
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

*Województwo lubuskie*

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Gorzowie Wielkopolskim
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Jesienne poradnictwo dla pracodawców/przedsiębiorców
<b>Data wydarzenia</b>
23.10.2023r. godz. 10.00 - 14.00 24.10.2023r. godz. 10.00 - 14.00 25.10.2023r. godz. 10.00 - 14.00 26.10.2023r. godz. 10.00 - 14.00
<b>Cel wydarzenia</b>
Podniesienie i kształtowanie wiedzy w zakresie świadczenia usług rynku pracy przez PUP, które to usługi mają kluczowe znaczenie dla działań na poziomie europejskim w zakresie reagowania na wyzwania gospodarcze i społeczne.
<b>Opis wydarzenia</b>
Mobilne świadczenie usług rynku pracy dla pracodawców/przedsiębiorców. Wydarzenie zakłada codzienne wizyty u pracodawców, instytucji rynku pracy, a także podmiotów zajmujących się pośrednictwem pracy, skierowane na ich indywidualne potrzeby. Świadczenie usług pośrednictwa i poradnictwa zawodowego adresowane do pracodawców, obejmuje: <ul style="list-style-type: none"><li>• pomoc w doborze kandydatów do pracy spośród osób bezrobotnych i poszukujących pracy, dla osób zarejestrowanych i niezarejestrowanych w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotny lub poszukujący pracy, w tym obywateli państw EOG, pracodawców krajowych oraz pracodawców z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego nienależących do Unii Europejskiej i innych państw jeżeli na podstawie umów zawartych przez te państwa ze Wspólnotą Europejską i jej państwami członkowskimi obywatele tych państw mogą korzystać ze swobody przepływu osób;</li><li>• pomoc we wspieraniu rozwoju zawodowego pracodawcy i jego pracowników przez udzielanie porad zawodowych, szkolenia, dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców, aby zapobiegać utracie zatrudnienia przez osoby pracujące z powodu kompetencji nieadekwatnych do wymagań dynamicznie zmieniającej się gospodarki. Zwiększenie inwestycji w potencjał kadrowy powinno poprawić zarówno pozycję firm jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.</li></ul>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<a href="http://gorzow.praca.gov.pl">gorzow.praca.gov.pl</a>